
Uchwała nr 32/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 
W sprawie: zmiany uchwały Senatu z dnia 20 marca 2018 r. nr 34/2017/2018 Senatu Akademii 
Ignatianum w Krakowie wydanej w przedmiocie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego oraz 
odpisów i tłumaczeń odpisów dyplomu doktorskiego wydawanego w Akademii Ignatianum w 
Krakowie. 
 
Działając na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669), w zw. z art. art. 167 ust. 1a 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, t.j. z późn. 
zm.), §23 i §25 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 roku 
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 
w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 261), Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do Uchwały Senatu z dnia 20 marca 2018 r. nr 
34/2017/2018, tj. wzór odpisu dyplomu doktora wraz z egzemplarzem do akt w tłumaczeniu 
na język łaciński, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała Senatu z dnia 20 marca 2018 r. nr 34/2017/2018 pozostaje w 
mocy.  

 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

    Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
Załącznik: 
- wzór odpisu dyplomu doktora wraz z egzemplarzem do akt w tłumaczeniu na język łaciński 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 5 marca 2019 r. 


